GETRANKEKARTE

MINERAL

Cola, Rivella rot, Mineral mit / offen
ohne Kohlensaure, ICE-Tea

Flasche
Cola Zero, Bergamotte,
Rivella blau, Schorle,Citro PET

Orangenmost.

BIER und MOST

Baarer Hopfenmandli hell
Baarer Spezli 1862

Baarer dunkel

Appenzeller alkoholfrei
Appenzeller Panaché

Mohl Most klar ohne Alkohol
Mohl Most triib mit Alkohol

KAFFEE

Kaffee creme
Kaffee mit: Trasch / Krauter / Zwetschgen
Milchkaffee im Chacheli

SPEZIALKAFFEE

Hittenkaffee mit Rahm im Chacheli
Hittenkaffee mit Rahm im Glas
Baileys Kaffee mit Rahm im Glas
Schimlipflimli im Glas

Tee und Heissgetranke

Pfefferminz Schwarztee
Alpenkrauter Lindenbluten
Verveine Hagenbutten
Fruchtetee Kamillen
Orangen/Ingwer Punsch Hausgemacht
Rum und Orangenpunsch ohne Alkohol
WEINE

Weisse Herbstgold /CH)

Heida AOC (CH)
St. Saphorin (CH)

Rote Herbstgold (CH)
Primitivo di Manduria
Pinot noir Valais

2dl
3dl
5dl

151t

5dl

3dl

58 cl
33 cl
33cl
33cl
33 cl
50 cl
50 cl

5dl
7 dl
7 dl

5dl
7 dl
7 dl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr
Fr
Fr

Fr
Fr
Fr

2.00
3.00
5.00
11.00

5.00

4.00

5.50
4.50
4.50
4.50
4.50
5.50
5.50

3.50
5.00
4.50

8.00
6.00
6.00
6.00

3.50

4.50

. 18.00
. 38.00
. 38.00

. 18.00
. 33.00
. 35.00



