GETRÄNKEKARTE

MINERAL			
Cola, Rivella rot, Mineral mit / ohne Kohlensäure, ICE-Tea	offen	2 dl 3 dl 5 dl	Fr. 2.00 Fr. 3.00 Fr. 5.00
0.1.7	Flasche	1.5 lt.	Fr. 11.00
Cola Zero, Bergamotte, Rivella blau, Schorle,Citro	PET	5 dl	Fr. 5.00
Orangenmost.		3 dl	Fr. 4.00
BIER und MOST			
Baarer Hopfenmandli hell Baarer Spezli 1862 Baarer dunkel Appenzeller alkoholfrei Appenzeller Panachè Möhl Most klar ohne Alkohol Möhl Most trüb mit Alkohol		58 cl 33 cl 33 cl 33 cl 33 cl 50 cl 50 cl	Fr. 5.50 Fr. 4.50 Fr. 4.50 Fr. 4.50 Fr. 4.50 Fr. 5.50
KAFFEE			
Kaffee creme Kaffee mit: Milchkaffee im Chacheli	Träsch / Kräuter / Zwetschgen		Fr. 3.50 Fr. 5.00 Fr. 4.50
SPEZIALKAFFEE Hüttenkaffee mit Rahm im Chacheli Hüttenkaffee mit Rahm im Glas Baileys Kaffee mit Rahm im Glas Schümlipflümli im Glas			Fr. 8.00 Fr. 6.00 Fr. 6.00 Fr. 6.00
Tee und Heissgetränke			Fr. 3.50
Pfefferminz Alpenkräuter Verveine Früchtetee	Schwarztee Lindenblüten Hagenbutten Kamillen		11.0.00
Orangen/Ingwer Punsch Rum und Orangenpunsch	Hausgemacht ohne Alkohol		Fr. 4.50
WEINE			
Weisse	Herbstgold /CH) Heida AOC (CH) St. Saphorin (CH)	5 dl 7 dl 7 dl	Fr. 18.00 Fr. 38.00 Fr. 38.00
Rote	Herbstgold (CH) Primitivo di Manduria Pinot noir Valais	5 dl 7 dl 7 dl	Fr. 18.00 Fr. 33.00 Fr. 35.00